2024.05.14

New office announcement from AZIO Japan

We sincerely appreciate your continued support and encouragement.

We are pleased to announce that in order to expand our operations, the office

of our Japan branch: AZIO Japan will be relocated as follows.

The new address for our relocation is as follows. We kindly ask for your

attention to this matter.

#102 Grande higashishinjuku,2-6-8- Okubo, Shinjuku-Ku Tokyo-To,169-

0072, Japan

AZIO Japan 新辦公室喬遷通知

一直以來非常感謝各位客戶一直以來對我司的支持與鼓勵。

為了今後的業務擴大，我司位於日本的分社:AZIO Japan將進行辦公室遷移事

宜，新辦公室地址如下所示，敬請查閱。

〒169-0072

東京都新宿区大久保 2丁目 6-8 GRANDE東新宿 102

今後我司與旗下同僚將不辜負大家的期待，並在未來繼續得到各位的支持與合

作，還煩請多多關照。

AZIO Japan 合同会社事務所移転お知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび業務拡大を目的として、AZIO Japan合同会社事務所を下記の

とおり移転いたします。移転先住所は以下の通りです。ご覧くださいますよ

うお願い申し上げます。

〒169-0072

東京都新宿区大久保 2丁目 6-8 GRANDE東新宿 102

皆様のご期待に沿えるよう努力してまいりますので、 今後とも変わらぬお引

立てを賜りますようお願い申し上げます。